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

Rif. 53F Oviglio, a 3km dal paese, casa indipendente 
rivestita in paramano composta da soggiorno, cuci-
nino, due camere e bagno. Ricovero attrezzi adibito 
a tavernetta e 3000mq di giardino, orto e vigneto. 
Classe G – I.P.E. 344,6180 kWh/m2 € 55.000,00

Rif. 44F Oviglio, a 4km dal paese, casa di recente 
costruzione in condizioni pari al nuovo, dotata di pre-
disposizione per pannelli solari e sistema d’allarme 
video sorvegliato. Ottime fi niture, con giardino priva-
to. Classe B – I.P.E. 75,23 kWh/m2 € 150.000,00

Rif. 11F Sezzadio, villa indipendente con la parte 
abitativa disposta su un unico livello, composta da 
soggiorno, sala da pranzo, cucina abitabile, tre came-
re e bagno. Seminterrato ampio con taverna, box e 
servizio. Giardino. Classe F – I.P.E. 294,35 kWh/m2 
€ 105.000,00

Rif. 8F Castellazzo B.da, casa semindipendente di 
140mq, ristrutturata e composta da soggiorno, sala, 
cucina, quattro camere e doppi servizi. Sottotetto 
ultimato con due ulteriori locali. Cortile e due 
balconi. Classe F – EPgl,nren 249,76 kWh/m2 – 
EPgl,ren 0,94 kWh/mj2 – INVERNO  - ESTATE  
€ 89.000,00

Rif. 65F Bergamasco, villa indipendente con 
giardino di proprietà e portico con due posti auto ed 
un box. La parte abitativa si compone di soggiorno, 
cucinino e tinello, tre camere e bagno. Seminterrato 
con tre locali. Classe G – I.P.E. 352,872 kWh/m2 € 
70.000,00

Rif. 59F Carentino, villa completamente indipen-
dente con la parte abitativa disposta al primo piano 
e composta da cucinino, tinello, tre camere e bagno. 
Piano terra con ampio box auto, ripostiglio e locale 
caldaia. Giardino e ricovero attrezzi. Classe G – I.P.E. 
402,567 kWh/m2 € 110.000,00

Rif. 85F Castellazzo B.da, casa semindipendente 
di recente costruzione, in condizioni pari al nuovo. 
Ampio soggiorno con camino, cucina abitabile, due 
camere, studio e doppi servizi. Due box auto e cortile. 
Classe D – I.P.E. 199,58 kWh/m2 € 155.000,00

Rif. 4F Castellazzo B.da, casa indipendente ristrut-
turata di circa 160mq con un’ampia zona giorno, 
quattro camere, due bagni e tavernetta. Verdeggiante 
e curato giardino di 2000mq, terrazzo coperto e 
posto auto. Classe F – I.P.E. 279,0836 kWh/m2 
€ 188.000,00

Rif. 5F Castellazzo B.da, comoda al centro del 
paese, casa semindipendente in buono stato di 
manutenzione con giardino e box auto. L’abitazione 
dispone di soggiorno, cucina, due camere, bagno e 
sottotetto al grezzo. Classe G – I.P.E. 329,16 kWh/m2 
€ 70.000,00
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VALENZA   rif.  2215
Nella stretta periferia di Valenza, in posizione collinare con ottima vista 
panoramica aperta sulle Alpi, proponiamo CASCINALE di mq 229 da 
ristrutturare completamente. L’immobile è totalmente indipendente sui 
quattro lati, compreso nella proprietà un terreno circostante di mq 4.600. 
Classe energetica   G  ipe  494,67 Euro 65.000

VALENZA rif.  2249
Zona viale Vicenza, comoda al Centro, proponiamo appartamento da ri-
strutturare libero subito, sito piano basso con ascensore. Composto da 
ingresso, soggiorno, cucina abitabile, bagno con vasca ed ampia camera 
da letto. Terrazzo di circa 18 mq.  Cantina e solaio sono compresi.
Classe energetica  G  ipe  154,39 Euro 35.000

POMARO MONF.   rif.  2198
Casa indipendente con ottima esposizione a sud disposta su due livelli 
con piccolo cortiletto, con al p.t.  soggiorno, cucina abitabile, rip. bagno 
con vasca ed al p. 1° due camere, bagno con doccia e balcone. Serra-
menti in legno con doppi vetri, impianto d’allarme, climatizzatore e Box. 
Classe energetica   E  ipe  230,55                                          Euro 75.000

VALENZA   rif.  2241
Sacro Cuore, alloggio all’ultimo piano con ascensore ed ottima vista pa-
noramica. Ristrutturato nel 2013, libero su tre lati, ingresso con porta 
blindata, rip. soggiorno, cucina semiabitabile, due camere, comode, ba-
gno. Serramenti esterni nuovi in PVC. Due balconi, cantina e Box-auto. 
Classe energetica  G  ipe  372,94  Euro 75.000

VALENZA   rif.  2223
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